
ZARZĄDZENIE Nr 184/2023 
Burmistrza Miasta Poręba 
z dnia 14 września 2023 r. 

 
w sprawie ustalenia zasad ubiegania się o dotację dla jednostek OSP z terenu gminy Poręba. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 5 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych 
(tj. Dz.U z 2023 r., poz. 194 z późn. zm.), a także zgodnie z art. 250 ustawy o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z póżn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się Zasady ubiegania się o dotacje celowe dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych  
z terenu gminy Poręba, udzielanych na podstawie art. 32 ust 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku  
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 194 z późn. zm.), w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Urzędu Stanu Cywilnego  
i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Poręba 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

        Ryszard Spyra 

 


